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UNIT PODOLOGICZNY Y-300
ZESTAW MAX

STARA CENA: 6 299,90 PLN

NOWA CENA: 5 666,10 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: ACTIVESHOP

Numer katalogowy: 148193

OPIS PRZEDMIOTU

Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w
wielu branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych
akcesoriów, po specjalistyczne wyposażenie.

Profesjonalny zestaw do stanowiska podologicznego
Ergonomiczne stanowisko pracy to klucz do komfortowego wykonywania precyzyjnych zabiegów. Dbałość o
szczegóły, wszechstronność i funkcjonalność to cechy, które wyróżniają ten zestaw podologiczny. Elementy, z których
się składa, pozwolą na wysoce efektywną pracę.

W skład zestawu wchodzą:
• unit podologiczny Y-300
• frezarka z pochłaniaczem Exo Podo Line
• lampa lupa Elegante 6025
• sterylizator UV-C Blue
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Mobilny, ustawny pomocnik
Solidny unit podologiczny Y-300 został stworzony, aby ułatwiać pracę osobie wykonującej zabiegi. Trzy pojemne
szuflady pomieszczą wszelkie potrzebne akcesoria, narzędzia i produkty. Znaczącym atutem jest wysuwana
półeczka, na której można umieścić niezbędne w pracy podologa urządzenia, takie jak sterylizator czy frezarka.
Będzie również doskonałym miejscem na przybory czy preparaty, które warto mieć stale pod ręką. Mebel wyposażony
jest w kółka, co usprawnia pracę i jego przestawianie. Pozwalają one łatwo transportować go między
pomieszczeniami. Uchwyt TUBE pozwala na mocowanie lampy bezpośrednio do blatu w dowolnym jego miejscu.
Pomocnik wykonany jest z trwałych materiałów, łatwy w czyszczeniu i będzie znacząco usprawniał przeprowadzanie
specjalistycznych usług.

Efektywna frezarka z pochłaniaczem
Frezarka z pochłaniaczem Exo Podo Line to doskonałe rozwiązanie, które pozwala zachować wysokie standardy
higieniczne w gabinecie, jednocześnie chroniąc zdrowie osób wykonujących usługi oraz klientów. Głowica frezarki ma
moc 50 W, dzięki czemu może pracować z prędkością do 30 000 obrotów na minutę, co pozwala na sprawne
usuwanie zrogowaciałego naskórka. W trakcie zabiegów można swobodnie regulować prędkość, kierunek obrotów
głowicy oraz moc ssania pochłaniacza. Istnieje opcja dokupienia do frezarki napędu nożnego, który pozwala
regulować pracę frezarki bez użycia rąk. Cyfrowy wyświetlacz umożliwia śledzenie poziomu napełnienia filtra oraz
aktualnych ustawień urządzenia. Wysokiej jakości produkt świetnie sprawdza się przy pedicure oraz specjalistycznych
zabiegach podologicznych.

Lampa lupa do precyzyjnych zabiegów
Bezcieniowa lampa lupa Elegante umożliwia oglądanie skóry w powiększeniu 5D, jednocześnie zapewniając
doskonałe oświetlenie. Szło antyrefleksyjne gwarantuje większy komfort w trakcie pracy, zmniejszając ryzyko
wystąpienia bólu głowy podczas wykonywanych usług. Chłodna barwa światła wzmaga koncentrację. Regulowany
statyw pozwala ustawić odpowiednią wysokość oraz kąty nachylenia, dzięki czemu łatwo dostosować oświetlenie do
indywidualnych potrzeb. Lampa lupa idealnie sprawdzi się do precyzyjnych diagnoz i zabiegów na tkance skórnej,
znacząco ułatwiając pracę podologa.

Poręczny sterylizator UV-C
Prosty w obsłudze sterylizator UV-C Blue jest niewielkich gabarytów urządzeniem do dezynfekcji suchej, który
świetnie sprawdzi się w salonach fryzjerskich czy kosmetycznych. Podczas procesu nie stosuje się roztworów
chemicznych. Światło ultrafioletowe o długości fali 254 nm, padając bezpośrednio na powierzchnię, skutecznie
niszczy formy wegetatywne mikroorganizmów. By prawidłowo przygotować narzędzia do sterylizacji, należy je
umyć i osuszyć, a te o bardziej skomplikowanej budowie, rozmontować. Pełna dezynfekcja trwa 45 minut.
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